[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	04
	»
	декабря
	20
	13
	г.

	№
	81

	п.г.т. Андра

	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Андра

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и урегулированию конфликта интересов»:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Андра согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу по истечению 10 дней со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения Вовк Л.Л.

Глава городского поселения Андра                                                                            О.В.Гончарук

	Приложение
к  распоряжению администрации
городского поселения Андра
от «04» декабря 2013 № 81

СОСТАВ
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

городского поселения Андра

Вовк Людмила Леонидовна -
заместитель главы администрации городского поселения  Андра, председатель комиссии

Аксенова Татьяна Салаватовна -
начальник организационно-правового отдела, заместитель председателя комиссии

Петручик Ольга Владимировна –
главный специалист организационно-правового отдела, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Сычугова Татьяна Николаевна -
Андринская поселковая библиотека (по согласованию)
Вознюк Юлия Михайловна -

МКОУ «Андринская общеобразовательная школа»  (по согласованию)

Месхи Елена Валентиновна -
инспектор ВУС

Ростова Наталья Сергеевна -
специалист по делопроизводству

PAGE